
Σελίδα 1 από 7 

 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧ. ΥΛΙΚΟΥ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
Ιωάννινα,  29  Ιουλίου  2016 
Αριθμ. Πρωτ. : οικ.  110848 
 
 

Ταχ. Δ/νση : Βορείου Ηπείρου 20 
454 45  Ιωάννινα 

Τηλεφ. :   26513 60339 
Fax : 26513  60341 

Ιστοσελίδα 
Εmail                 
Πληροφορίες 
 

: 
: 
: 
 
 

  www.apdhp-dm.gov.gr 
antonismav@apdhp-dm.gov.gr 
Αντώνης Μαυράκος 
 

 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση αποτελέσματος αξιολόγησης (ηλεκτρονική αποσφράγιση – κατακύρωση) 
Ανοικτού ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού (Διακήρυξη 6/2016) . 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α/97)  «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α/2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας». 

4. Την ΠΥΣ 4/06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α/06-02-2015) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 
4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», 
σύμφωνα με το οποίο ο αρχαιότερος Γενικός Διευθυντής ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού Γραμματέα 
όταν η θέση είναι κενή. 

5. Την αριθμ. πρωτ. 77912/16422/28-12-2012 (ΑΔΑ : Β4ΜΦΟΡ1Γ-ΣΩΛ)  Απόφαση Γ.Γ.Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ., 
περί ορισμού Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής. 

 
6. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις 
κ.λ.π.». 

ΑΔΑ: 6ΗΑΞΟΡ1Γ-Ι78



Σελίδα 2 από 7 

8. Τις διατάξεις του Ν.3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α/2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων φορέων του Δημοσίου 
στο νομαρχιακό και τοπικό τύπο», όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει. 

9. Την με αριθμ. 13289/07-08-2015 (ΦΕΚ 1716/Β/17-08-2015)  υπουργική απόφαση «περί καθορισμού 
ημερήσιων και εβδομαδιαίων νομαρχιακών και τοπικών εφημερίδων που έχουν τη δυνατότητα 
καταχώρησης δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου». 

 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

11. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

 
12. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.2198/1994 (ΦΕΚ 43/Α/1994) «Περί παρακράτησης φόρου 

εισοδήματος», όπως ισχύει με το άρθρο 64 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α/2013) « Φορολογία 
εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 
και άλλες διατάξεις». 

13. Τις διατάξεις του Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ 248/Α/2000) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», 
όπως ισχύει. 

14. Την με αρ. 2004/18/ΕΚ Οδηγία του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31ης Μαρτίου 
(Ε.Ε L 134/30-4-2004)  «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με τον κανονισμό (ΕΕ) αρ. 
1336/2013/13-12-2013  της Επιτροπής, με τον οποίο καθορίζονται  τα κατώτατα όρια εφαρμογής τους 
που εφαρμόζονται από 01-01-2014 (σχετ. το με αριθμ. 110/10-01-2014 έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ και η 
με αριθμ. Π1/155/20-01-2014 εγκύκλιος του ΥΠ.ΑΝ)). 

15. Τις διατάξεις του Π.Δ. 60/07 (ΦΕΚ 64/Α/2007)  «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας περί 
κρατικών προμηθειών προς το Κοινοτικό Δίκαιο Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις 
διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της 
Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης 
Νοεμβρίου 2005». 

16. Τις διατάξεις του Ν. 3886/2010 (173/Α) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημόσιων συμβάσεων 
− Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης 
Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L 76), 
όπως τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 11ης Δεκεμβρίου 2007 (L 335)», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 του Ν.4111/2013 (ΦΕΚ 
18/Α). 

17. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995  (ΦΕΚ 19/Α/1995)   «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

18. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/10-07-2007)  «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου 
(Κ.Π.Δ.)». 

19. Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α/08-08-2014), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 37 του 
Ν. 4320/2015(ΦΕΚ /Α/19-03-2015). 

20. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 4 του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – 
Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

21. Τις διατάξεις του άρθρου 10  του Ν. 4038/02-02-2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που 
αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

22. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 61 του Ν. 4146/2013 (ΦΕΚ 90/Α/2013) «Διαμόρφωση Φιλικού 
Αναπτυξιακού Περιβάλλοντος για τις Στρατηγικές και Ιδιωτικές Επενδύσεις και άλλες διατάξεις». 

23. Τις κατευθυντήριες οδηγίες της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και ειδικότερα τις 
1/2013, 2/2014, 4/2014  και 7/2015.  

 

ΑΔΑ: 6ΗΑΞΟΡ1Γ-Ι78



Σελίδα 3 από 7 

24. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με τις  διατάξεις του Ν. 4205/2013(ΦΕΚ 
242/Α/06-11-2013) «Ηλεκτρονική επιτήρηση υποδίκων…  και άλλες διατάξεις» (άρθ.9, παρ. 4β) 
καθώς και τις διατάξεις του Ν. 4254/07-04-2014 (ΦΕΚ 85/Α΄/07-04-2014) «Μέτρα στήριξης και 
ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας στο πλαίσιο εφαρμογής του ν. 4046/2012 και άλλες διατάξεις». 

25. Την με αριθμ. Π1/2380/18-12-2012 (ΦΕΚ 3400/20-12-2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση 
των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων». 

26. Την με αριθμ. Π1/1732/23-07-2013(ΦΕΚ 1869/Β/31-07-2013)  υπουργική απόφαση, όπως 
τροποποιήθηκε με τις αριθμ.Π1/2097/20-09-2013(ΦΕΚ2441/Β/30-09-2013),  Π1/2166/07-11-
2013(ΦΕΚ 2939/Β/20-11-2013) και  Π1/241/24-01-2014(ΦΕΚ 156/Β΄/29-01-2014).  

27. Την Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677/8/21-10-2013) υπουργική απόφαση «Τεχνικές Λεπτομέρειες και 
διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.». 

28. Την με αριθμ. Π1/542/04-03-2014 εγκύκλιο του  ΥΠ.ΑΝ.- Γενικής Γραμματείας Εμπορίου με θέμα 
«Ενημέρωση για το Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων».   

29. Το με αριθμ. πρωτ. Π1/2162/03-11-2014 έγγραφο του ΥΠ.ΑΝ.- Γενικής Γραμματείας Εμπορίου με 
θέμα «Ενημέρωση για την καταληκτική ημερομηνία προσφορών στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.». 

  
30. Την με αριθμ. πρωτ. 78710/15711/09-12-2015 (ΑΔΑ: ΩΩΔΑΟΡ1Γ-ΝΣΠ) Απόφαση συγκρότησης της 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης ανοικτών διαγωνισμών που αφορούν την Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας. 

31. Την με αριθμ. πρωτ. 78711/15712/09-12-2015 (ΑΔΑ: ΩΤΗΨΟΡ1Γ-Τ3Λ) Απόφαση συγκρότησης 
Επιτροπής Ενστάσεων & προσφυγών που αφορούν  τη διεξαγωγή των διαγωνισμών από την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας. 

32. Την  με αριθμ. Πρωτ. 55642/20-04-2016 (ΑΔΑ :7Ρ8ΔΟΡ1Γ-Η3Φ)  Απόφαση Ανάληψης δέσμευσης 
υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας 
συνολικού ποσού 110.885,00,  που θα διατεθούν από τον τακτικό προϋπολογισμό του φορέα 993-
14/Ε.Φ.071- ΚΑΕ 1111). 

33. Την με αριθμ. πρωτ. 55749/20-04-2016 (ΑΔΑ: ΩΜΩ3ΟΡ1Γ-Χ71) Απόφαση περί Έγκρισης 
διενέργειας Ανοικτού, , ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ, Δημόσιου, Μειοδοτικού διαγωνισμού, ανάδειξη 
προμηθευτή ή  προμηθευτών φωτοαντιγραφικού χαρτιού  (CPV: 30197643-5), γραφικής ύλης (CPV: 
30192700-8), και αναλωσίμων εκτυπωτικών συσκευών (CPV: 30192112-9)   για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, για το έτος 2016. 

34. Την ανάγκη προμήθειας φωτοαντιγραφικού χαρτιού, γραφικής ύλης και αναλωσίμων εκτυπωτικών 
συσκευών για τις υπηρεσίες  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας, για το 
έτος 2016. 

35. Την με αριθμ. 6/2016 Διακήρυξη (Αριθμ. πρωτ. 55866/20-04-2016 – ΑΔΑ : 6ΠΧΓΟΡ1Γ-ΠΜ9). 

36. Το με αριθμ 1 (διακ. 6/2016)/02-06-2016 ) Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

37. Την με αριθμ. 79994/06-06-2016 (ΑΔΑ : 7ΙΑΟΟΡ1Γ-Ω01) Απόφαση περί Έγκρισης αποτελέσματος 
αξιολόγησης (ηλεκτρονική αποσφράγιση – φακέλου δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής 
προσφοράς) Ανοικτού ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού (Διακήρυξη 6/2016). 

38. Το με αριθμ. 2 (διακ. 6/2016)/17-06-2016 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

39. Την με αριθμ. Πρωτ. 94202/30-06-2016 (ΑΔΑ :6ΤΕ3ΟΡ1Γ-ΑΥΩ) Απόφαση περί Έγκρισης 
αποτελέσματος αξιολόγησης (ηλεκτρονική αποσφράγιση – φακέλου δικαιολογητικών συμμετοχής – 
τεχνικής προσφοράς) Ανοικτού ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού (Διακήρυξη 
6/2016). 

40. Το με αριθμ. 3 (διακ. 6/2016)/25-07-2016 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

ΑΔΑ: 6ΗΑΞΟΡ1Γ-Ι78



Σελίδα 4 από 7 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Α) Την έγκριση στο σύνολό του, του Πρακτικού  με αριθμ.  3 (διακ.6/2016)/25-07-2016 της 
Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Ανοικτού  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ Δημόσιου Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για την ανάδειξη προμηθευτή ή  
προμηθευτών φωτοαντιγραφικού χαρτιού  (CPV: 30197643-5), γραφικής ύλης (CPV: 30192700-
8), και αναλωσίμων εκτυπωτικών συσκευών (CPV: 30192112-9)   για τις ανάγκες των υπηρεσιών 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, για το έτος 2016.  

Β) Κατακυρώνουμε τον Ανοικτό  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ Δημόσιο Μειοδοτικό Διαγωνισμό, με κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για την ανάδειξη προμηθευτή ή  προμηθευτών 
φωτοαντιγραφικού χαρτιού  (CPV: 30197643-5), γραφικής ύλης (CPV: 30192700-8), και 
αναλωσίμων εκτυπωτικών συσκευών (CPV: 30192112-9)   για τις ανάγκες των υπηρεσιών 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, για το έτος 2016, όπως εδρεύουν ανά 
Περιφερειακή Ενότητα (Νομό) και  κατά είδος  ως εξής : 

1. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΕΔΡΕΥΟΥΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

• Στην  εταιρεία «Ν.ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  με έδρα τα Ιωάννινα Λεωφόρο 
Πανεπιστημίου-Πεδινή και ΑΦΜ 999426109 - ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, τη «Γραφική Ύλη», το 
«Φωτοαντιγραφικό Χαρτί» και τα  «Αναλώσιμα Εκτυπωτικών Συσκευών» με συνολική 
τιμή  προσφοράς έξι χιλιάδες τριακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και εννέα λεπτά  (6.334,09 
€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Αναλυτικά ως εξής : 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ    
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΧΑΡΤΙ            
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ                     
(ευρώ με ΦΠΑ) 

1 Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.527,02 1.259,84 3.547,23 
 

2. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΕΔΡΕΥΟΥΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 

• Στην  εταιρεία «Ν.ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  με έδρα τα Ιωάννινα Λεωφόρο 
Πανεπιστημίου-Πεδινή και ΑΦΜ 999426109 - ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, τη «Γραφική Ύλη», το 
«Φωτοαντιγραφικό Χαρτί» και τα  «Αναλώσιμα Εκτυπωτικών Συσκευών» με συνολική 
τιμή  προσφοράς τέσσερις χιλιάδες εξακόσια ογδόντα ευρώ και πέντε λεπτά  (4.680,05 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Αναλυτικά ως εξής: 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ    
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΧΑΡΤΙ                            
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ                     
(ευρώ με ΦΠΑ) 

1 Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.598,89 1.175,89 1.905,27 

ΑΔΑ: 6ΗΑΞΟΡ1Γ-Ι78



Σελίδα 5 από 7 

 

3. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΕΔΡΕΥΟΥΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

• Στην  εταιρεία «Ν.ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  με έδρα τα Ιωάννινα Λεωφόρο Πανεπιστημίου-
Πεδινή και ΑΦΜ 999426109 - ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, τη «Γραφική Ύλη», το 
«Φωτοαντιγραφικό Χαρτί» και τα  «Αναλώσιμα Εκτυπωτικών Συσκευών» με συνολική τιμή  
προσφοράς τριάντα τρεις χιλιάδες εκατόν πενήντα τρία ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά  
(33.153,85 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Αναλυτικά ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ    
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΧΑΡΤΙ                            
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ                     
(ευρώ με ΦΠΑ) 

1 Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 10.298,03 11.812,24 11.043,58 
 

4. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΕΔΡΕΥΟΥΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

• Στην  εταιρεία «Ν.ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  με έδρα τα Ιωάννινα Λεωφόρο Πανεπιστημίου-
Πεδινή και ΑΦΜ 999426109 - ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, τη «Γραφική Ύλη», το 
«Φωτοαντιγραφικό Χαρτί» με συνολική τιμή  προσφοράς δύο χιλιάδες εκατόν ογδόντα ευρώ 
και σαράντα εννέα λεπτά  (2.180,49 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

• Στην εταιρεία «RETHINK A.E.B.E.με έδρα τη Θέρμη Θεσσαλονίκης, 9ο χλμ. 
Θεσσαλονίκης-Θέρμης  και ΑΦΜ 999125269 τα «Αναλώσιμα Εκτυπωτικών Συσκευών» με 
συνολική τιμή  προσφοράς χίλια ογδόντα πέντε ευρώ και εξήντα δύο λεπτά (1.085,62 €) 
Αναλυτικά ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ    
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΧΑΡΤΙ                            
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ                     
(ευρώ με ΦΠΑ) 

1 Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.099,58 1.080,91  

2 RETHINK A.E.B.E.   1.085,62 
 

5. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΕΔΡΕΥΟΥΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 

• Στην  εταιρεία «Ν.ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  με έδρα τα Ιωάννινα Λεωφόρο Πανεπιστημίου-
Πεδινή και ΑΦΜ 999426109 - ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, τη «Γραφική Ύλη», το 
«Φωτοαντιγραφικό Χαρτί» και τα  «Αναλώσιμα Εκτυπωτικών Συσκευών» με συνολική τιμή  
προσφοράς τρεις χιλιάδες οχτακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και έντεκα λεπτά  (3.894,11 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Αναλυτικά ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ    
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΧΑΡΤΙ                            
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ                     
(ευρώ με ΦΠΑ) 

1 Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.381,56 1.259,84 1.252,71 
 

ΑΔΑ: 6ΗΑΞΟΡ1Γ-Ι78



Σελίδα 6 από 7 

 

6. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΕΔΡΕΥΟΥΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 

• Στην  εταιρεία «Ν.ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  με έδρα τα Ιωάννινα Λεωφόρο Πανεπιστημίου-
Πεδινή και ΑΦΜ 999426109 - ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, τη «Γραφική Ύλη», το 
«Φωτοαντιγραφικό Χαρτί» με συνολική τιμή  προσφοράς δύο χιλιάδες επτακόσια ενενήντα 
οχτώ  ευρώ και οχτώ λεπτά  (2.798,08 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

• Στην εταιρεία «RETHINK A.E.B.E.με έδρα τη Θέρμη Θεσσαλονίκης, 9ο χλμ. 
Θεσσαλονίκης-Θέρμης  και ΑΦΜ 999125269 τα «Αναλώσιμα Εκτυπωτικών Συσκευών» με 
συνολική τιμή προσφοράς χίλια πεντακόσια σαράντα έξι ευρώ και είκοσι οχτώ λεπτά 
(1.546,28 €) Αναλυτικά ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ    
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΧΑΡΤΙ                            
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ                     
(ευρώ με ΦΠΑ) 

1 Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.538,24 1.259,84  

2 RETHINK A.E.B.E.   1.546,28 
 

7. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΕΔΡΕΥΟΥΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

• Στην  εταιρεία «Ν.ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  με έδρα τα Ιωάννινα Λεωφόρο Πανεπιστημίου-
Πεδινή και ΑΦΜ 999426109 - ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, τη «Γραφική Ύλη», το 
«Φωτοαντιγραφικό Χαρτί» και τα  «Αναλώσιμα Εκτυπωτικών Συσκευών» με συνολική τιμή  
προσφοράς δεκαοχτώ χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά  
(18.979,76 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Αναλυτικά ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ    
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΧΑΡΤΙ                            
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ        
(ευρώ με ΦΠΑ) 

1 Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 4.423,45 4.126,10 10.430,21 
 

8. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΕΔΡΕΥΟΥΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

• Στην  εταιρεία «Ν.ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  με έδρα τα Ιωάννινα Λεωφόρο Πανεπιστημίου-
Πεδινή και ΑΦΜ 999426109 - ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, τη «Γραφική Ύλη», το 
«Φωτοαντιγραφικό Χαρτί» και τα  «Αναλώσιμα Εκτυπωτικών Συσκευών» με συνολική τιμή  
προσφοράς τρεις χιλιάδες οχτακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και πενήντα τρία λεπτά  
(3.854,53 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Αναλυτικά ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ    
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΧΑΡΤΙ                            
(ευρώ με ΦΠΑ) 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ                     
(ευρώ με ΦΠΑ) 

1 Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.049,24 1.237,89 1.567,40 
 

ΑΔΑ: 6ΗΑΞΟΡ1Γ-Ι78



Σελίδα 7 από 7 

Γ) Το διάστημα της ανάθεσης είναι από την υπογραφή των αντίστοιχων συμβάσεων 
μέχρι την 31-12-2016. 

Δ) Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας (Φορέας 993-24), ΚΑΕ 
1111 του Ειδικού Φορέα 071. 

 

  

 
 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ  

ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΠ.Δ.ΗΠ-Δ.Μ. 

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
 
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
- Γραφείο Προϊσταμένης ΓΔΕΛ 
- Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού 
- Χρ. Αρχείο 
 

ΑΔΑ: 6ΗΑΞΟΡ1Γ-Ι78


		2016-07-29T11:50:30+0300


		2016-07-29T13:55:10+0300
	Athens




